Pouso Alegre, 24 de janeiro de 2022.

Ofício nº 001/2022— Gab.11

Excelentíssimo. Srº. Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara

Ref: Sessão Extraordinária

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presentepara informar à V.Exa.,

que irei participar da Sessão Extraordinária na data de 25 de janeiro/22 às

15:40h, de forma remota.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção e compreensãoe
reitero estimas de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador